EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K62028003A
Data e Regjistrimit 13/06/2006
Emri i Subjektit ARGI
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 15/05/2006

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 15/05/2006
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE R.COLLAKU
. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Projektim, supervizim dhe kolaudim t€ objekteve té

ndértimit, planifikimit urban, pastrimit t& sipérfaqeve urbane,
objekteve t€ pérpunimit t€ mbetjeve urbane dhe KUZ.
Vlerésim t€ pasurive té palujatshme. Shérbime ekspertize
dhe konsulencé teknike dhe ekonomike né fushén e
ndértimit, t€ vlerésimit t€ objekteve ndértimore dhe né
fushén e IT.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Llambi Tarka

Nga: 08/04/2019 Deri: 08/04/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LlambiTarka

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: AR G I

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: llambitarka@gmail.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032711-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/06
/2006

Numri i Vendimit:35950, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit: 13-06-2006 Emri 1 subjektit: "ARGI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e
themelimit: 15-05-2006 Kohezgjatja: pa afat Selia:Rr. " Reshit Collaku" pall. 14/5, Tirane
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet
beton arme deri ne 5 kate. Instalime hidrosanitare, diga, galeri tunele hidraulike.Furnizim
me uje kolektore shkarkimi, projektim ujesjelles kanalizime urbane rurale, vepra te
trajtimit te ujit, hidroteknike, marrje uji, etj. Rruge auto, projektim ura dhe vepra arti. Per
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore et;.
Pastrim i sioperfages urbane dhe kryerjen e punimeve ne sherbesat funerale. Perfagesues
ligjor: Llambi Tarka Ortaket: Llambi Tarka

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-30-KK-erjoni-18-12-20070005.pdf

16/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-637523-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet'e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-825103-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-123847-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1D79D-B5D2-400C-8B79-EDF7D479B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89234909-C0BA-47FA-B548-D8A88E591AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F8E31-7C7F-4EC6-8B0F-DB3707490BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016638F5-0EA2-4DA4-A5C7-2425AC26686A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AD4303-FE15-40B9-9068-85EDC30EAF07

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-147160-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-862193-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-929799-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-970192-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD30BF3-44A3-4529-A826-3F9A609C3716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245AED8D-CFC5-459E-92BD-915AA13342EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14994B31-2D39-4DCE-9155-E20BA345DD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2646371-3A4C-4561-B230-1E6E93DD99FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B3F87-4B3F-49F4-984A-2E69B827004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F27198-CF5A-4213-BC1E-A62A1B92AF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF8FA9-06C3-4E8B-BCCF-1D91F2002D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ED227F-F734-4F23-8117-2955AE6ADAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607B981-C6D7-4834-8383-251755B275BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9840C0B-1293-44DC-B898-799DC07FF563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485BD13-D824-4FD8-8BB3-0A968E7AE57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA58A2-7741-40D5-9301-DE063A412069

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391192-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812229-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Statutit t€ Shoqérisé€ daté 05.06.2018, né
pérshtatje me ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare", i
ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Llambi Tarka") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Llambi Tarka'"") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("'05/06/2023"")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F551F01-FCDF-4B87-9429-3EE139AFEDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF61F53-8F68-48C6-900E-5118C3539BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2941CE98-9A62-4AC8-BB55-A1B5CA462584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2941CE98-9A62-4AC8-BB55-A1B5CA462584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682B82FA-1906-478B-BC75-AA432D6EFD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD21D62-16B5-4B72-B692-CC5F3B7999AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC7A6A-740D-481F-97C8-DA6D2D473BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE92A5E-14D8-4593-8915-2AE8E377C89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE92A5E-14D8-4593-8915-2AE8E377C89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83D2571-6B87-4463-AED3-84CDCA9EE382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323C66E-019D-46BA-928C-0C4634FDCF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63AAC3-4237-440E-9BB0-4FE61D960A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63AAC3-4237-440E-9BB0-4FE61D960A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0D6372-B3EA-4F10-9843-8DA189C813F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9CE9D6-AFA0-4C72-847E-9A64A80BEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF5456-190F-4933-A562-B412250F422C

Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083422-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2019,
ku eshte vendosur : - Dhurimi i 100 % te kuotave te shogerise nga ortaku Llambi Tarka ne
favor te ortakut Gentjan Tarka. Largimin e administratorit Llambi Tarka dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Gentjan Tarka. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,
date 29.01.2019, ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Depozitimi i kontrates se
dhurimit te 100 % te kuotave te shogerise, date 29.01.2019.
E-Malil ishte ("") u be ("llambitarka@gmail.com")
Objekti ishte ("Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton
arme deri ne 5 kate. Instalime hidrosanitare, diga, galeri tunele hidraulike. Furnizim me
uje kolektore shkarkimi, projektim ujesjelles kanalizime urbane rurale, vepra te trajtimit te
ujit, hidroteknike, marrje uji, etj. Rruge auto, projektim ura dhe vepra arti. Per mbikqyrje
dhe kolaudim punimesh. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore etj. Pastrim i
sioperfaqes urbane dhe kryerjen e punimeve ne sherbesat funerale.") u be
("Projektim, supervizim dhe kolaudim téobjekteve té ndértimit, planifikimit urban,
pastrimit té sipérfageve urbane, objekteve té pérpunimit té mbetjeve urbane dhe
KUZ. Vlerésim té pasurive té palujatshme. Shérbime ekspertize dhe konsulencé
teknike dhe ekonomike né fushén e ndértimit, té vlerésimit té objekteve ndértimore
dhe né fushén e IT. ")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gentjan Tarka") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Llambi Tarka")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Gentjan Tarka') Nga data
""29/01/2019 Ne daten ""29/01/2024
eshte larguar administratori: (""Llambi Tarka"')
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158701-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2019,
ku eshte vendosur : - Dhurimi i 100 % te kuotave te shogerise nga ortaku Gentjan Tarka
ne favor te ortakut Llambi Tarka. Largimin e administratorit Gentjan Tarka dhe emerimin
¢ administratorit te ri te shogerise Llambi Tarka. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E82CB-4D67-42E2-BC04-E7B76A7E7D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9CE03E-9208-4FCF-984E-FB1A5114D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C3AF5-5294-4E3A-9C9A-243ED9C0A2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D14E33-28E0-4621-9279-4215DC666B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BCE6AA-1E9B-4C3D-A626-D2887DE9B8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21102EAC-E105-4818-9624-D64F90E0899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21102EAC-E105-4818-9624-D64F90E0899E

% te kuotave te shogerise, date 08.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Llambi Tarka') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Gentjan Tarka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Llambi Tarka'') Nega data ""08/04/2019
Ne daten "08/04/2024
eshte larguar administratori: (""Gentjan Tarka'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-246608-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

09 - Vendimi Asamblese.pdf

06 - Shenimet Spjeguese.pdf

02 - Pasqgyra ¢ performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx
01 - Pasqgyra € pozicionit financiar.xlsx

19/07/2020

Numri‘i ceshtjes: CN-529030-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

ARGI shpk - Shenimet Spjeguese 2019.pdf

ARGI shpk - Vendimi Asamblese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (9).xIsx

02- Pasqgyra e performances natyra 2019 - Excel.xIsx

19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-688537-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0218564-72B2-4BC1-850B-571F5FE19718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0218564-72B2-4BC1-850B-571F5FE19718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800D570D-D388-4143-987E-74E5DFE6B084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71EDCF-DC74-46D0-BD85-33A1836F6647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8374725-5C25-472B-A19B-405384620DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96100761-B558-4E6C-BB03-4FCB8ED462D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96100761-B558-4E6C-BB03-4FCB8ED462D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9937B1C0-49A2-431B-8615-75362C476898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C9C5EF-B9AD-4E8C-B323-12B51DF46E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D2ACB-E7E3-45DB-A7E2-71DC25E108E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA82CD58-DC86-4491-B8E5-0F264B247656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A828DBE-E857-4D76-80E5-6AA60D7576ED

OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:

01- Pasqgyra e pozicionit financiar - Argi shpk 2020.x1sx
Shenimet Spjeguese 2020 - ARGI shpk.pdf

02- Pasqgyra e performances ( natyra ) - Argi shpk 2020.xlsx
ARGI shpk - Vendimi i Ortakut.pdf

26/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-912895-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

06 - Shenimet Spjeguese 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendimi i Asamblese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

Daté: 09/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4CD99-1003-4AA3-8E78-DFE5501B532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305015D2-9DA4-41C1-ACD9-69413019AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C0493-06AF-4E6B-B59F-6DA908FB9F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96B8A4C-8685-43E9-98CE-0C99E8A123ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFAAFD7-8984-4668-80A0-31489F7BD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7395EE3A-EE5F-45C6-9F8A-50D84BD00C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA71E0-9B82-4278-AD1B-A7CFE68D3347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40E7C9D-8053-4B5C-BF4F-0FC40F0F616F

